ATO TRT EJUD N. 018/2018*
                                         João Pessoa, 27 de fevereiro de 2018.

O VICE-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.2327/2018,

R E S O L V E

                                    Homologar o pagamento de 5 e 1/2 (cinco e meia) diárias,

correspondente ao perído de 25/02/2018 a 02/03/2018, a Senhora TERESA ALEXANDRA
COELHO MOREIRA, Passaporte P040953, vindo da cidade de Porto/Portugal no dia
25/02/2018, com retorno previsto para o dia 04/03/2018, para ministrar palestra intitulada
Reforma Trabalhista Comparada e o Futuro do Trabalho no dia 26/02/2018 e para participar
como painelista no I Congresso Internacional Europeu/Brasileiro de Direito do Trabalho de
Campina Grande/PB, conforme Protocolo TRT n. 000.1225/2018 e Protocolo TRT n.
000.1224/2018.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA
                              Vice-Diretor da EJUD13, no exercício da titularidade

Republicada por incorreção

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

J
U
I
Z

P
A
U
L
O

H
E
N
R
I
Q
U
E

T
A
V
A
R
E
S

D
A

S
I
L
V
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
1
/
0
3
/
2
0
1
8

1
1
:
5
9
:
5
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
5
E
C
7
1
E
C
C
4
.
2
0
5
B
6
D
2
3
A
2
.
6
A
8
E
9
0
4
C
E
A
.
D
D
5
6
0
6
2
7
D
9